REFERE-SE AO PAGAMENTO DA TERCEIRA PARCELA PARA 
AQUISIÇÃO DE IMÓVEL PARA CONSTRUÇÃO DE UNIDADES HABITACIONAIS 
PARA FAMILIAS DO MUNICIPIO CONFORME LEI MUNICIPAL 2.406/2021. 

VALOR: Pela execução dos serviços, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o 
valor total de R$350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), condições estas do 1º 
colocado, conforme Art. nº 64 parágrafo 2º. 

Amparo Legal: Lei 8666/93. 

VIGÊNCIA: Prazo de vigência do CONTRATO é de 18/04/2023 até 31/12/2023, a partir 
da sua assinatura. 

ESTADO DO PARANÁ 
MUNICÍPIO DE JURANDA

[...]

ESMAEL GOMES, inscrito(a) sob o CPF/MF nº 067.***.589-36, com endereço à RUA JABOTINGUERA, 
739, CENTRO - 87.355-000, Juranda - PR. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA PRIVADA DESARMADA EM ATENDIMENTO AS 
NESCESSIDADES DA ADMINSITRAÇÃO PÚBLICA DE JURANDA-PR. 

VALOR: R$76.800,00 (setenta e seis mil e oitocentos reais) 

EXECUÇÃO: Prazo para execução do contrato será IMEDIATO, contados a partir da emissão da Ordem de 
Serviço. 

AMPARO LEGAL: LEI 8666/93 

VIGÊNCIA: Prazo de vigência do CONTRATO é de 18/04/2023 até 18/04/2024, a partir da sua assinatura.